注册资本：2,000万元人民币

法定代表人：张介平

成立日期：2010年5月21日

注册地址：无锡市中山路359号B座17层I、J、K单元

经营范围：利用自有资产对外投资；投资咨询（不含证券期货类）；受托资产管理（不含国

有资产）；房产经纪服务；物业管理（凭有效资质证书经营）；企业管理服务；生物制品的技术

开发、技术咨询、技术转让及技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

5、常州市新发展实业公司

企业名称：常州市新发展实业公司

注册资金：10,228.27万元人民币

法定代表人：张国兴

成立日期：1992年11月24日

注册地址：常州市新北区太湖东路9-1号26-2

经营范围：服装、纺织品加工、制造及销售；纺织服装设备制造、加工、维修、技术咨询；劳

保用品、针纺织品销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业进出口的商

品和技术除外）；对外从事实业投资、物业投资、创业投资、股权投资；投资管理、投资咨询服

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

6、深圳天风天成资产管理有限公司

公司名称：深圳天风天成资产管理有限公司

法定代表人：王怀前

成立日期：2015年5月5日

注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有

限公司）

7、叶本瑜

身份证号码：310105196505

住址：上海市黄浦区海潮路3号层室

8、徐海英

身份证号码：320503196001

住址：江苏省苏州市平江区建新巷号

9、卢生江

身份证号码：622701197210

住址：广东省惠州市惠城区南坛路四巷号

（三）发行对象与公司的关联关系

任思龙先生为公司董事长、总裁、实际控制人之一；卢生江先生为公司副总裁、财务总监。

其他发行对象与公司不存在关联关系。

东吴证券及发行人律师对发行对象情况进行了核查， 除任思龙先生和卢生江先生外，本

次非公开发行不存在发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管

理人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联关系的关联方直接认购或通过结构化等形

式间接参与认购的情形。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况

最近一年，发行对象及其关联方与公司没有发生重大交易。

（五）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

截至本摘要出具日，公司与发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能发生的交易，公

司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并作充分的信息披露。

七、本次发行的相关中介机构

参与本次非公开发行的各中介机构基本情况和相关人员如下：

（一）保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

法定代表人：范力

地址：苏州工业园区星阳街5号

电话：0512-62938580

传真：0512-62938500

保荐代表人：杨伟、潘瑶

项目协办人：刘科峰

项目组成员：杨淮、肖明冬

（二）律师事务所：国浩律师（上海）事务所

负责人：黄宁宁

地址：上海市静安区北京西路968号嘉地中心23-25层

电话：021-52341668

传真：021-52341670

经办律师：江子扬、王珍

（三）会计师事务所：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人：朱建弟

地址：上海市黄浦区南京东路61号4楼

电话：021-63391432

传真：021-63392558

经办注册会计师：王一芳、张宇

第二节 本次发行前后相关情况对比

一、本次发行前后公司前10名股东变动情况

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2016年2月29日，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 任思龙 11,095,906 9.63

2 刘宏光 7,397,250 6.42

3 杨成青 7,397,250 6.42

4 丁发晖 7,397,250 6.42

5 陈平 7,397,249 6.42

6 樊剑军 7,397,249 6.42

7 任思荣 6,564,401 5.70

8 中央汇金资产管理有限责任公司 4,590,200 3.98

9 刘晓军 2,564,401 2.23

10 李加勇 2,481,362 2.15

（二）本次发行后公司前10名股东情况

本次发行后，公司前十名股东及其持股情况如下（根据截至2016年2月29日登记在册股东

与本次发行情况模拟计算）：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 任思龙 13,597,991 10.51

2 刘宏光 7,397,250 5.72

3 杨成青 7,397,250 5.72

4 丁发晖 7,397,250 5.72

5 陈平 7,397,249 5.72

6 樊剑军 7,397,249 5.72

7 任思荣 6,564,401 5.07

8 中央汇金资产管理有限责任公司 4,590,200 3.55

9 卢生江 2,920,432 2.26

10 刘晓军 2,564,401 1.98

本次发行后，公司实际控制人未发生变更。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司本次非公开发行对象包括任思龙先生和卢生江先生，公司董事长、总裁任思龙先生

认购2,502,085股，副总裁、财务总监卢生江先生认购834,028股。本次发行前后，公司董事、监事

和高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前持股情况 本次发行后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

任思龙 董事长、总裁 11,095,906 9.63 13,597,991 10.51

杨成青 副董事长、副总裁 7,397,250 6.42 7,397,250 5.72

樊剑军 副董事长 7,397,249 6.42 7,397,249 5.72

陈平 董事 7,397,249 6.42 7,397,249 5.72

丁发晖 董事 7,397,250 6.42 7,397,250 5.72

王建东 监事会主席 566,000 0.49 566,000 0.44

王金贵 监事 833,185 0.72 833,185 0.64

卢生江 副总裁、财务总监 2,086,404 1.81 2,920,432 2.26

刘晓军 副总裁、董事会秘书 2,564,401 2.23 2,564,401 1.98

三、本次发行对公司的影响分析

（一）股本结构的变动

本次发行前后股本结构变动情况如下：

项目 本次变动前 本次增加 本次变动后

有限售条件的流通股份合计 79,309,360 14,178,480 93,487,840

无限售条件的流动股份合计 35,935,640 - 35,935,640

股份总额 115,245,000 14,178,480 129,423,480

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，本次

非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行股票后，公司共获得募集资金净额为495,517,864.25元。公司总资产、净资

产规模有所增加，资产负债率有所下降，公司债务偿还能力及抗风险能力进一步增强。

（三）本次发行对业务结构的影响

本次非公开发行募集资金投资项目属于公司主营业务范围，公司现有主营业务不会发生

重大变化。同时，本次发行完成后，随着募集资金的投入和相关募投项目的建成投产，智能型

及新能源低压电器产品将成为公司新的利润增长点。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次非公开发行股票不会影响公司的资产完整以及人员、机构、财务、业务的独立性，公

司拥有独立的组织管理、生产经营、财务管理系统，并具有面向市场自主经营的能力，仍然具

有完善的法人治理结构。

（五）本次发行对高管人员结构的影响

本次发行不会对高管人员结构造成影响， 公司尚无对高管人员结构进行调整的计划。若

公司拟调整高管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）同业竞争和关联交易

本次发行完成后，公司与实际控制人及其关联人之间的业务关系和管理关系均不会发生

变化，也不会因本次发行产生同业竞争或新增关联交易。

第三节 发行人主要财务指标及管理层讨论与分析